様式第１号

ふるさとの川総合公園運動施設使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

有田市教育委員会　殿

住　　　所

団　体　名
代表者氏名

電　　　話　　　　局　　　　　　　　番

次のとおり、ふるさとの川総合公園運動施設を使用したいので、許可されたく申請します。

	使 用 日 時
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分から
令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分まで

	使 用 施 設
	１．野球場　　　　　　　　２．球技場兼陸上競技場

３．多目的運動場（ソフトボール場・少年サッカー場）

４．庭球場　（　Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ・Ｆ・Ｇ・Ｈ　）

	使用予定人員
	人

	使 用 目 的

	その他必要な

事　　　　項

	使　 用　 料